「2020 花蓮縣愛戀七夕傳統藝淅經典愛情戲劇賞| 歌仔戲

交通接駁車

一、緣由:為推動花蓮全縣藝文發展,落實藝文平權,主動將各類藝文帶往資源較缺乏地區,並照顧本縣中南區的偏鄉學生安排交通車接駁搭載學生們一同欣賞演出,豐富孩童們藝文視野,欣賞多元藝文表演體驗,將於新天堂樂園停車場邀請明華園戲劇團(總團)演出,擬邀花蓮縣13鄉鎮縣內學童參加,每鄉鎮1台遊覽車,為了學生安全委請家長、老師陪同保護學生安全。

二、辦理單位:

(一)指導單位:花蓮縣政府(二)主辦單位:花蓮縣文化局

(三)協辦單位:花蓮市公所、玉里鎮公所、鳳林鎮公所、吉安鄉公所、新城鄉

公所、瑞穗鄉公所、光復鄉公所、壽豐鄉公所、富里鄉公所、豐

濱鄉公所、萬榮鄉公所、秀林鄉公所、卓溪鄉公所

(三)承辦單位:明華園戲劇團(總團)

三、表演節目:「2020 花蓮縣愛戀七夕傳統藝術經典愛情戲劇賞」歌仔戲

四、活動地點:新天堂樂園停車場(花蓮縣吉安鄉南濱路一段503號)

五、活動日期:109年8月22日(星期六)晚上7時 開演

六、報名日期:即日起額滿為止(遊覽車1部40位)。

七、接駁起訖地點:13鄉鎮公所前

時間

發車地點	去程發車時間	發車地點	回程發車時間	備註
花蓮市公所	17:30	新天堂樂園停車場	21:40	
吉安鄉公所	17:30	新天堂樂園停車場	21:40	
新城鄉公所	17:00	新天堂樂園停車場	21:40	
壽豐鄉公所	17:00	新天堂樂園停車場	21:40	
鳳林鎮公所	16:40	新天堂樂園停車場	21:40	
萬榮鄉公所	16:30	新天堂樂園停車場	21:40	
光復鄉公所	16:10	新天堂樂園停車場	21:40	
瑞穗鄉公所	16:00	新天堂樂園停車場	21:40	
玉里鎮公所	15:00	新天堂樂園停車場	21:40	
富里鄉公所	15:00	新天堂樂園停車場	21:40	
卓溪鄉公所	15:00	新天堂樂園停車場	21:40	
秀林鄉公所	16:40	新天堂樂園停車場	21:40	_

八、備註:報名表(如附件1)

「2020 花蓮縣愛戀七夕傳統藝淅經典愛情戲劇賞」歌仔戲 交通接駁車 報名表

鄉鎮公所名稱:

序號	姓名	聯絡電話	序號	姓名	聯絡電話
1			21		
2			22		
3			23		
4			24		
5			25		
6			26		
7			27		
8			28		
9			29		
10			30		
11			31		
12			32		
13			33		
14			34		
15			35		
16			36		
17			37		

18		38	
19		39	
20		40	

承辦人: 單位主管:

公所用印	